
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/190/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U z 2025 r., 

poz. 337,620, 621 i 1301) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 -  plan dochodów ogółem po 

zmianach wynosi: 58.129.550,61 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.520.157,12 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.609.393,49 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 

zmianach wynosi:  61.352.833,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.414.661,61 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.938.171,63 zł. 

§ 3. W uchwale Nr IX/97/2024 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.1. Ustala się deficyt w wysokości 3.223.282,63 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.544.803,06,zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  267.729,57 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 410.750,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.678.479,57 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.000.000,00 zł; 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 267.729,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2678



3) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 410.750,00 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.455.196,94 zł, w tym: 

1) spłata krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1.455.196,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3." 

2) w załączniku Nr 1 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik Nr 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik Nr 7 w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik Nr 11 w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2678



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVIII/190/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 541 660,10 -1 050 000,00 11 491 660,10  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 962 500,00 -1 050 000,00 10 912 500,00  

  6208 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

5 000 000,00 -1 050 000,00 3 950 000,00 

 

600   Transport i łączność 2 587 000,00 -120 000,00 2 467 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 580 000,00 -120 000,00 2 460 000,00  

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 320 000,00 -120 000,00 1 200 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 058 564,38 -191 350,00 867 214,38  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 606 200,00 -191 350,00 414 850,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
480 000,00 -191 350,00 288 650,00 

 

801   Oświata i wychowanie 124 003,27 25 520,00 149 523,27  

 80120  Licea ogólnokształcące 3 200,00 25 520,00 28 720,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
3 200,00 25 520,00 28 720,00 

 

852   Pomoc społeczna 535 668,52 4 150,00 539 818,52  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 881,02 150,00 1 031,02  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 150,00 150,00  

 85216  Zasiłki stałe 301 000,00 2 500,00 303 500,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 2 500,00 5 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 600,00 1 500,00 38 100,00  

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 500,00 1 500,00  

855   Rodzina 4 419 878,40 13 500,00 4 433 378,40  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00 13 500,00 16 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 5 500,00 6 000,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 8 000,00 10 000,00  

Razem: 59 447 730,61 -1 318 180,00 58 129 550,61  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2678



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVIII/190/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2025 r. 
Wydatki 2025     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 568 560,10 -1 650 000,00 11 918 560,10 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 962 500,00 -1 650 000,00 11 312 500,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 -1 050 000,00 3 950 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 -600 000,00 1 000 000,00 

600   Transport i łączność 5 871 163,14 -700 000,00 5 171 163,14 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 50 000,00 57 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 50 000,00 57 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 257 123,14 -750 000,00 4 507 123,14 

  4270 Zakup usług remontowych 219 960,00 -50 000,00 169 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 619 000,00 -700 000,00 2 919 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 579 364,38 32 628,43 611 992,81 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 000,00 32 628,43 206 628,43 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
99 000,00 32 628,43 131 628,43 

710   Działalność usługowa 775 100,00 -30 000,00 745 100,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 655 000,00 -30 000,00 625 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 -30 000,00 335 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 950 000,00 85 000,00 1 035 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

950 000,00 85 000,00 1 035 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
950 000,00 85 000,00 1 035 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 318 031,78 31 900,00 16 349 931,78 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 256 637,28 31 900,00 2 288 537,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 31 900,00 68 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 732 277,52 -1 205,34 1 731 072,18 

 85202  Domy pomocy społecznej 68 125,00 -4 400,00 63 725,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
68 125,00 -4 400,00 63 725,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 881,02 150,00 26 031,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2678



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 150,00 150,00 

 85216  Zasiłki stałe 300 455,34 3 044,66 303 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 955,34 3 044,66 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 990,00 4 400,00 53 390,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 990,00 4 400,00 42 390,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 37 100,00 4 400,00 41 500,00 

855   Rodzina 5 177 278,40 40 446,91 5 217 725,31 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 500,00 2 500,00 16 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

4 500,00 1 500,00 6 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 177 547,50 37 946,91 4 215 494,41 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

21 596,59 36 503,41 58 100,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

8 756,50 1 443,50 10 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 980 412,69 -82 000,00 2 898 412,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 889 000,00 -3 119,96 1 885 880,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 700,00 -3 119,96 65 580,04 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 934 436,09 -82 000,00 852 436,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 -82 000,00 248 000,00 

 92195  Pozostała działalność 106 976,60 3 119,96 110 096,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 024,81 -7 796,00 33 228,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 698,00 10 915,96 28 613,96 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2678



926   Kultura fizyczna 1 065 000,00 82 000,00 1 147 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 837 000,00 82 000,00 919 000,00 

  4260 Zakup energii 68 000,00 32 000,00 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 50 000,00 52 500,00 

Razem:     63 539 663,24 -2 186 830,00 61 352 833,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2678



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVIII/190/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2025 r. 

       

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  4 678 479,57 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 267 729,57 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 410 750,00 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 4 000 000,00 

 Rozchody ogółem:  1 455 196,94 

 1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 455 196,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2678



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XVIII/190/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2678



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XVIII/190/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2025 r. 
       

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zkresu administracji rzadowej i innych zadań 
zleconych w 2025 roku 

Dochody       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 578 160,10 

 01095  Pozostała działalność 578 160,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

578 160,10 

600   Transport i łączność 7 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 

750   Administracja publiczna 116 876,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 876,95 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116 876,95 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

100 453,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 353,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

99 353,00 

801   Oświata i wychowanie 56 091,49 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

56 091,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 091,49 

852   Pomoc społeczna 41 071,52 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 881,02 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

881,02 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2678



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 872,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 318,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 318,50 

855   Rodzina 4 301 727,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 087 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 082 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 247,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

247,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

214 480,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

214 480,00 

Razem: 5 201 380,06 

       

Wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 578 160,10 

 01095  Pozostała działalność 578 160,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 523,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 38,00 

  4430 Różne opłaty i składki 566 823,63 

600   Transport i łączność 7 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2678



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

750   Administracja publiczna 116 876,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 876,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 143,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 235,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 590,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 906,74 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

100 453,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 353,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 890,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 349,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 621,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 398,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 693,45 

801   Oświata i wychowanie 56 091,49 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

56 091,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,06 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 536,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 86,24 

852   Pomoc społeczna 41 071,52 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 881,02 

  3110 Świadczenia społeczne 881,02 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 318,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 318,50 

855   Rodzina 4 301 727,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 087 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 553 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2678



 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 469,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 330,50 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 676,60 

 85503  Karta Dużej Rodziny 247,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

214 480,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 214 480,00 

Razem: 5 201 380,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2678



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XVIII/190/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2025 r. 

 Plan wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2025 r.  

            

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota Kwota zmiany Razem (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 

 
BORÓW 

POLSKI 

1 Doposażanie świetlicy 921 92109 4210  12 500,00      

 19 133,69     

2 Prace remontowo budowlane świetlicy 
921 92109 4210  1 500,00      

921 92109 4300  2 000,00      

3 Warsztaty tematyczne 921 92195 4210  833,69      

4 Imprezy okolicznościowe 921 92195 
4210  1 000,00     

 
4300  900,00     

5 Zazielenienie 921 92195 4210  400,00      

2 
BORÓW 

WIELKI 

1 Malowanie Sali w Domu Strażaka 921 92109 4210  2 410,07     -2 589,93     

 47 185,14     

2 Remont i doposażenie Sali Dom Strażaka 921 92109 4210  7 589,93      2 589,93     

3 Eksploatacja kosiarki  921 92195 
4210  3 985,14      

4300  -        

4 Organizacja imprez okolicznościowych 921 92195 
4210  4 700,00      

4300   

5 
Zakup hełmów strażackich oraz umundurowania 

dla strażaków 
754 75412 4210  10 000,00      

6 
Zagospodarowanie terenu na boisku wiejskim w 

Borowie Wielkim 
926 92601 6050  18 500,00      

3 GOŁASZYN 

1 Zakup kontenera do przechowywania mienia 921 92195 6060  18 204,00      

 32 341,01     

2 
Zakup i montaż kostki brukowej na placu 

rekreacyjno-sportowym 
921 92195 6050  10 915,96      10 915,96     

3 Integracja mieszkańców  921 92195 
4210  1 541,01     -800,00     

4300  800,00      800,00     

4 Zakup kostki brukowej 921 92195 4210  -       -7 796,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2678



5 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Gołaszynie 
921 92109 4210  880,04     -3 119,96     

4 KONIN 

1 Integracja mieszkańców sołectwa 921 92195 4300  1 427,00      

 14 279,71     2 Budowa wiaty rekreacyjnej- kontynuacja 921 92195 4300  11 016,82      

3 Budowa wiaty rekreacyjnej- kontynuacja 921 92195 4210  1 835,89      

5 MIŁAKÓW 

1 
Poprawa jakości drogi gminnej dz. Nr 178 i dz. 

Nr 179 
600 60016 4270  25 000,00      

 27 712,80     

2 Spotkania integracyjne 921 92195 4300  2 712,80      

6 NIECIECZ 
1 

Ogrodzenie placu rekreacyjnego z bramom 

wjazdową 
921 92195 

6050 
 17 698,00      

 19 698,10     4300 

2 Integracja 921 92195 4210  2 000,10      

7 POPĘSZYCE  

1 
Remont Drogi gminnej w str. Nowego 

Miasteczka od odcinka bloku przy nr 20A 
600 60016 4270  20 000,00      

 29 293,17     

2 Zakup tłucznia 600 60016 4210  4 000,00      

3 Organizacja imprez integracyjnych/Piknik letni  921 92195 
4210  2 500,00      

4300  500,00      

4 Warsztaty rękodzieła 921 92195 
4210  1 000,00     

 
4300  693,17     

5 Utrzymanie terenów zielonych 921 92195 4210  600,00      

6 Zakup i montaż wiaty przystankowej 600 60020 4300  -        

 REJÓW 

1 
Zakup środków czystości, paliwa, gazu do 

świetlicy 
921 92109 

4210  700,00     
 

 23 987,66     

4300  300,00     

2 Remont pomieszczeń kuchni i WC 921 92109 

4270  19 000,00      19 000,00     

4210  -       -19 000,00     

4300  1 000,00      

3 Integracja, imprezy, uroczystości 921 92195 4300  -       -700,00     

4 Integracja, imprezy, uroczystości 921 92195 4210  2 987,66      700,00     

9 SZYBA 

1 Integracja 921 92195 4210  1 600,00      

 16 763,14     

2 Zakup kosiarki, sprzętu do utrzymania zieleni 921 92195 4210  6 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2678



3 Zakup tłucznia do remontu dróg 600 60016 4210  9 163,14      

10 ŻUKÓW 

1 Przebudowa rowu we wsi Żuków 600 60016 6050  14 000,00      

 26 245,32     

2 Remont drogi gminnej (do cmentarza) 600 60016 4270  5 000,00      

3 Integracja 921 92195 4210  2 245,32      

4 Dofinansowanie drogi do Popęszyc 600 60016 
4270  -        

4210  5 000,00      

 OGÓŁEM  256 639,74     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2678



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XVIII/190/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2025 r. 
       

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2025 roku 

       

Przychody § 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

143 202,51 

       

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 273,12 

 75095  Pozostała działalność 273,12 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

273,12 

758   Różne rozliczenia 351 896,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 351 896,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

351 896,00 

801   Oświata i wychowanie 4 711,78 

 80104  Przedszkola 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 711,78 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 711,78 

855   Rodzina 291,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

291,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

291,00 

Razem: 357 171,90 

       

       

Wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 273,12 

 75095  Pozostała działalność 273,12 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

273,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2678



801   Oświata i wychowanie 499 810,29 

 80101  Szkoły podstawowe 318 513,85 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

65 843,88 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 518,08 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

32 167,89 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

131 830,90 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

31 777,91 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 640,17 

  6380 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

43 735,02 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 472,12 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 194,64 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 92,74 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

794,36 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 482,01 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 303,21 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

605,16 

 80104  Przedszkola 38 031,96 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 898,90 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 268,88 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 159,63 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 526,43 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 743,06 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 435,06 

 80107  Świetlice szkolne 25 529,71 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 055,93 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 243,31 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 661,49 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 327,47 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 960,88 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 280,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2678



 

 80120  Licea ogólnokształcące 33 796,18 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18 447,99 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 839,20 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 640,21 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 377,14 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 594,45 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

897,19 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

67 754,69 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 633,85 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

46 271,89 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 147,52 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 691,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 711,78 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 711,78 

855   Rodzina 291,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

291,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

291,00 

Razem: 500 374,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2678


		2025-11-13T07:39:10+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




